Ali Fahri Ağababa, Divan-ı Harp mahkemelerinde yargılanarak Taşkışla hapishanesinde

1,5 yıl hapis yattıktan sonra 78 kişi ile birlikte 27 Ağustos 1313 (8 Eylül 1897) yılında

Şeref vapuruyla Trablusgarp’a sürgüne gönderilmiştir.135 Sürgüne çıktıkları vakit gemide

Ali Fahri Ağababa şu ifadelere yer vermiştir:

27 Ağustos 1313 ( 8Eylül 1897) Perşembe günü ve dün gece hep Marmara’da idik.

Sür ’ati ancak beş mildir. Bu gece sabaha karşı üç kırmızı fener gösterecek